NOVEMBRE 2018
Z.A DRUISIEUX — 26260 SAINT DONAT SUR L’HERBASSE - FRANCE
TÉL : 33 (0) 4 75 45 00 00 - FAX : 33 (0) 4 75 45 17 05 — www.norham.fr
CONCEPTEUR ET FOURNISSEUR
RACCORDS
& JOINTS
OBTURATEURS CLAPETS VANNES &
REGULATEURS
SOLUTION PRÉVENTIVE
AVANTAGES PRODUIT
ECO-FLAP®
CLAPETS / SOLUTION PRÉVENTIVE ANTI-REFOULEMENT POUR RÉSEAUX DOMESTIQUES
• Préventif : protection contre les risques d'inondations par refoulement.
• Résistant : en PA et PPH recyclables.
• Étanchéité optimale jusqu'à 1 bar = 10 mCE.
• Battant anti-vandalisme : montage du battant avec clips de sécurité.
page 2
ECO-FLAP®
CLAPETS / SOLUTION PRÉVENTIVE ANTI-REFOULEMENT POUR RÉSEAUX DOMESTIQUES
Réf. DN A B C D E F G Poids
EF100N 100 125 116 149 216 100 141 109 0,3
EF110N 110 130 126 149 216 110 141 113 0,3
EF125N 125 145 141 164 246 125 163 134 0,4
EF150N 160 178 176 192 299 150 200 169 0,6
EF200N 200 221 220 229 365 200 250 211 1,0
*Dimensions en mm, poids en kg.
JOINT À LÈVRE POUR
UNE ÉTANCHÉITÉ

G
C
B
D
*Collerette du clapet à découper (cf. Fiche de Pose
fournie avec le clapet).
OPTIONS
Pour manutention du battant de l’ECO-FLAP® Nez.
Écrou anneau Manille + ÉlingueÉlingue
03/01-255
04/01-255
page 3
ECO-FLAP®
CLAPETS / SOLUTION PRÉVENTIVE ANTI-REFOULEMENT POUR RÉSEAUX DOMESTIQUES
Réf. DN A B C D E F G Poids
EF100B 100 225 220 45 110 55 188 220 0,4
EF150B 150 285 285 55 160 63 244 285 0,6
EF200B 200 342 342 65 200 75 296 340 0,9
JOINT À LÈVRE
POUR UNE ÉTANCHÉITÉ
OPTIMALE